



ICFL/LS/0207/2021-22

12 January 2022

**BSE Limited**

Listing Department, 1<sup>st</sup> Floor,  
P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

**Scrip Code:** 541336

**Symbol:** INDOSTAR

Sub: Newspaper Clipping with respect to the Postal Ballot Notice of the Company

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Newspapers viz. – Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi).

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **IndoStar Capital Finance Limited**

**Jitendra Bhati**  
SVP – Compliance & Secretarial  
(Membership No. F8937)



Encl: as above

N/S

**IndoStar Capital Finance Limited**

Registered Office : One World Center, 20th Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400013, India  
T +91 22 4315 7000 | F +91 022 4315 7010 | contact@indostarcapital.com | www.indostarcapital.com  
CIN : L65100MH2009PLC268160

## IndoStar Capital Finance Limited

Registered Office : One World Centre, Tower 2A, 20<sup>th</sup> Floor,  
Jupiter Mills Compound, S B Marg, Mumbai - 400013, India  
Corporate Identity Number: L65100MH30069PLC268160  
Tel: +91 22 43157000; Fax: +91 22 43157010

Website: [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) E-mail: [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com)

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are requested to note that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the applicable Rules framed thereunder including Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) (the "Act"), General Circulars No. 14/2020 dated 8 April 2020, No. 17/2020 dated 13 April 2020, No. 22/2020 dated 15 June 2020, No. 33/2020 dated 28 September 2020, No. 39/2020 dated 31 December 2020, No. 10/2021 dated 23 June 2021, and No. 20/2021 dated 8 December 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable laws, rules and regulations, if any, approval of the Members of IndoStar Capital Finance Limited (the "Company") is being sought by way of Special Resolution in respect of the following Special Businesses as set out hereunder, through Notice of Postal Ballot dated 7 January 2022 ("Postal Ballot Notice") by remote electronic voting facility ("E-voting") only:

Sr. No.	Description of the Special Business
1.	Alteration of the Articles of Association of the Company
2.	Appointment of Mr. Deep Jaggi (DIN 09412960) as a Whole-Time Director on the Board of Directors of the Company designated as Chief Executive Officer

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Tuesday, 11 January 2022 by electronic mode to the Members of the Company holding shares as on Friday, 31 December 2021 ("Cut-off date") and whose email address(es) are registered with the Company/Depository(s)/Depository Participants/Registrar and Transfer Agent - Link Intime India Private Limited ("Link Intime").

Postal Ballot Notice together with explanatory statement and instruction for E-voting is available on the website of the Company at <https://www.indostarcapital.com>, on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice alongwith postal ballot forms and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members and the communication of the assent or dissent of the Members will only take place through E-voting.

The Company has engaged the services of CDSL as agency to provide the facility for E-voting to its Members.

The E-voting period commences on Wednesday, 12 January 2022 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, 10 February 2022 at 5:00 p.m. (IST) after which the E-voting will be blocked by CDSL. Voting rights of the Members shall be in proportion of the amount paid-up on the equity shares of the Company held by a Member with the total equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, 31 December 2021. A person who is not a Member as on the Cut-off date shall treat this Notice for information purpose only. The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of E-voting i.e. on Thursday, 10 February 2022, subject to receipt of the requisite number of votes in favour of the resolution(s).

Members whose email addresses are not registered with the Depository Participants (in case of shares held in electronic / dematerialized mode) or with Link Intime (in case of shares held in physical mode) and hold shares as on Cut-off date can cast their vote on resolutions proposed in the Postal Ballot Notice through E-voting, by following instructions given in the Notes to the Postal Ballot Notice under "Voting through E-voting" or can contact the Company at [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com).

Mr. Mukesh Siroya, (Membership No. F5652), M/s. M. Siroya and Company, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer (hereinafter referred as the "Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot through E-voting in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman or any person authorized by him, on or before Saturday, 12 February 2022 by 4:00 p.m. and will be posted on the Company's website at [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) and on the website of CDSL e-voting at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and will also be communicated to the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited, where the equity shares of the Company are listed, immediately on declaration of results. The Company will also display the result of the Postal Ballot at its Registered and Corporate Office.

Members who have not registered / updated their email address(es), are requested to get the same registered / updated with the Company (in case of shares held in physical mode) by writing to the Company at [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) along with details of folio number, scanned copy of the share certificate (front and back) and self-attested scanned copy of PAN card (front and back) or with their Depository Participants (in case shares held in dematerialized / electronic mode) with whom they maintain their demat accounts.

Details of persons to be contacted for any issues / queries / grievances relating to E-voting: CDSL:

Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under "Help" section or may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futures, Marolli Will Compounds, N M Joshi Marg, Lower Panel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or call on 022-2305 8542/43.

#### Company:

Mr. Jitendra Bhat, Company Secretary & Compliance Officer at One World Centre, 20<sup>th</sup> Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400013 or send an email at [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) or call at 022-4315 7000.

By the Order of the Board of Directors  
For IndoStar Capital Finance Limited

Jitendra Bhat

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 11 January 2022

Membership No. F8937

## इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय: वन वर्ल्ड सेंटर, २० वा मजला, टॉवर २ए,  
ज्युपिटर मिल्स कंपाउंड, सेनापती बागद मार्ग, मुंबई-४०० ०१३  
कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: एल६५१००एमएच२००९पीएलसी२६८१६०  
दुरध्वनी: +९१ २२ ४२९५००००; फॅक्स: +९१ २२ ४२९५०१००  
वेबसाइट: [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) ई-मेल: [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com)

### पोस्टल बॅलटची सूचना

सभासदनां दिनांक ७ जानेवारी, २०२२ रोजीच्या पोस्ट ईलेक्ट्रॉनिक सुविधेद्वारे ("ई-मतदान") पोस्टल बॅलटच्या सुविधेद्वारे ("पोस्टल बॅलट सूचना") वाखाली नमूद केल्याप्रमाणे खातातील विशेष व्यवसायासंदर्भात विशेष ठराव स्वरूपात इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेडच्या ("कंपनी") च्या सभासदनांना संमत असल्यास, मिस्त्रीटीन थॅट एस्सेन्स बोर्ड ऑफ इंडिया (लिमिटेड) ऑक्टिलोपन्ना थॅट डिस्कलॉअर रिक्झामेंट्स) रजुलेशन्स, २०१५ ("लिमिटेड रजुलेशन्स") च्या नियम ४४ तुसार आणि अन्य प्रचारा कायदे, नियम आणि नियमावलीनुसार कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय ("एमसीए यजुलेशन्स") द्वारे निर्मित सर्वसाधारण यजुलेशन्स क्र. दिनांक एप्रिल ८, २०२० रोजीचे १४/२०२०, दिनांक एप्रिल १३, २०२० रोजीचे १७/२०२०, दिनांक १५ जून, २०२० रोजीचे २२/२०२०, दिनांक २८ सप्टेंबर, २०२० रोजीचे ३३/२०२०, दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२० रोजीचे ३९/२०२० आणि दिनांक जून २३, २०२१ रोजीचे १०/२०२१, कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ ("नियमावली") च्या नियम २० आणि नियम २२ महत्वाचेत कंपनी अधिनियम २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० च्या तरतुदीनुसार (वेळोवेळी कोणत्याही वैधानिक सुधारणा, सुधारित वा पुनर्करणासह) केवळ सूचना घेण्याची विनंती आहे:

अनु. क्र.	विशेष व्यवसायाचे वर्णन
१	कंपनीच्या संस्थेच्या आर्टिकलमध्ये फेरफार
२	मुख्य कार्यकारी अधिकारी म्हणून नियुक्त कंपनीच्या संचालक मंडळावर संपूर्ण वेळ संचालक म्हणून श्री. दीप जगो (डीआयएस ०९४१२८६०) ची नियुक्ती

एमसीए यजुलेशन्सद्वारा, कंपनीने गुक्रवार, ३१ डिसेंबर, २०२१ ("कट-ऑफ तारीख") म्हणून शेअर्स धारण कंपनीच्या सभासदनांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मंगळवार, ११ जानेवारी, २०२२ रोजी पोस्टल बॅलट पाठवून पूर्ण केले आहे आणि न्याया ई-पता(ने) कंपनी/डिपॉझिटरी सॉल्यूशन्स/प्रॉक्स आणि हस्तांतरण दुता - लिंक टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("नॅशनल डन-टाईम") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहे.

ई-मतदानाकरिता सूचना आणि विस्तरेणात्मक विवरणासह एकत्रित पोस्टल बॅलट सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.indostarcapital.com> आणि स्टॉक एस्सेन्सचे संकेतस्थळ जेथे कंपनीचे शेअर्स सुचित आहेत अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एस्सेन्स ऑफ इंडिया लिमिटेडचे संकेतस्थळ अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सॉल्यूशन्स (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") चे संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वारदेखील उपलब्ध असेल.

एमसीए यजुलेशन्सद्वारा, सूचनेच्या भौतिक प्रती, पोस्टल बॅलट अर्ब आणि प्री- पेड विहंगमस रिप्लाय पाकिटे यदर पोस्टल बॅलटकरिता सभासदनांना पाठविण्यात येणार नाहीत आणि केवळ पोस्ट ई-मतदान पद्धतीद्वारे सभासदनांना त्यांची संमती वा असंमती दर्शविता येईल.

कंपनी त्यांच्या सभासदनांना ई-मतदानाकरिता सुविधा पुरविण्यासाठी एनबी म्प्लून् सीडीएसएलसह गुंतलेली आहे.

ई-मतदान कालावधी बुधवार, १२ जानेवारी, २०२२ रोजी स. ९.०० (भाप्रवे) सुरू होईल आणि गुक्रवार, १० फेब्रुवारी, २०२२ रोजी संध्याकाळी ५.०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत संपेल, न्यानंतर ई-मतदान मोड्यूल मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल. ई-मतदानाकरिता तपशीलवार प्रक्रिया पोस्टल बॅलट सुचनेत देण्यात आली आहे. सभासदने मतदान हक्क कट-ऑफ तारीख अर्थात ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी कंपनीच्या एकूण भांडवल सभासागासह सभासादाद्वारे धारण केलेल्या कंपनीच्या सभासागावर धरणा केलेल्या रकमेचा सभासागाप्रमाणे असेल. कट-ऑफ तारखेरोजी कोणत्याही व्यक्ती सभासाद नसल्यास, केवळ हेतू पाहिलेकरिता यदर सूचना सभासागी. ठराव संमत झाल्यास, ई-मतदान अर्थात गुक्रवार, १० फेब्रुवारी, २०२२ रोजी शेवटची तारीख रोजी संमत सभासादात येईल, जे ठरावाच्या नवे प्रताना आवश्यक संख्येच्या प्रतीसारथे असेल.

न्या सभासदनांनी त्यांचे ई मेल पता नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना डिपॉझिटरी भागीदार यांच्यासह (इलेक्ट्रॉनिक/डिपॉझिटरीअललाईन्ड स्वरूपात) धारण शेअर्सच्या बाबतीत) अथवा लिंक इन्टायम (भौतिक स्वरूपात) शेअर्स धारण असल्यास) आणि कट-ऑफ तारीख रोजी शेअर्स धारक असल्यास, त्यांचे मत [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) येथे कंपनीला संपर्क साधू शकतात वा "ई-मतदानाद्वारे मतदान" अन्वये पोस्टल बॅलट सुचनेला सुचनेत नमूद केल्याद्वारे पोस्टल बॅलट सुचनेतील प्रस्तावित ठरावावर नमूद करावे.

श्री. फुकेज सिरिया (सभासादयत्य क्र. एफ. ए), मेसर्स एम. सिरिया थॅट कंपनी, कार्याल कंपनी सचिव यांची योग्य आणि पाटलाई स्वरूपात ई-मतदानाद्वारे पोस्टल बॅलट प्रक्रिया पडताळणीकरिता पडताळणीकार (सामंत "पडताळणीकार") उल्लेखावे) म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलटचे दफ्तील गनिवार, १२ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी संध्या. ४.०० वा पूर्वी अन्वये वा त्यांच्याद्वारे अधिकृत कोणत्याही व्यक्तीद्वारे घोषित करावे आणि कंपनीचे संकेतस्थळ [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) आणि सीडीएसएल ई-मतदान संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) येथे पोस्ट करण्यात येईल आणि बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एस्सेन्स ऑफ इंडिया लिमिटेडकडे देखील संधात साधता येईल, जेथे कंपनीचे सभासाग सूचीबद्ध असतील, त्वरीत निष्कर्षाची घोषणा करता येईल. कंपनी त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉर्पोरेट कार्यालय येथे पोस्टल बॅलटचे निष्कर्षदेखील दाखविण्यात येतील.

न्या सभासदनांनी त्यांचे ई मेल पता नोंदणीकृत केलेला नाही/अपडेट केलेला नाही, त्यांना लिस्ट कंपनीला [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) येथे त्यांच्या डिपॉझिट लेखा सांभाळून त्यांचे डिपॉझिटरी भागीदार (इलेक्ट्रॉनिक/डिपॉझिटरीअललाईन्ड स्वरूपात) धारण शेअर्सच्या बाबतीत) यांच्यासह वा पेन कार्ड (पुढील आणि मागील बाजू) याची स्वसाक्षात्कृत प्रत आणि शेअर प्रमाणपत्र (पुढील आणि मागील बाजू) याची स्कॅन्ड स्वसाक्षात्कृत प्रत, फोटोआ क्रमांकाच्या तपशिलासह कळवावे.

ई-मतदानासंदर्भात कोणतेही शंका/दृश्य वा सभ्येकरिता संपर्क साधण्यासाठी व्यक्तीचा तपशील: सीडीएसएल.

सभासदनांनी क्रिकेन्टली आसवड केरन्स (एफएम्बू)फवाचा संदर्भ घ्यावा ई-मतदान कसे वापरावे यासाठी "हेल्प" सेक्शन अन्वये [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) येथे उपलब्ध असणारे मॅन्युअली पाहावे अथवा श्री. रकेश दलवी, वरीष्ठ व्यवस्थापक, (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉझिटरी सॉल्यूशन्स (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, पर्यथान स्युचोरस, मफलाल मिल्स कंपाऊंड, एन एम जोगी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ येथे संपर्क साधावा अथवा [helpline.evoting@cdsindia.com](mailto:helpline.evoting@cdsindia.com) यांना ईमेल करावा अथवा ०२२-२३०५५४२/४३ येथे कॉल करावा.

कंपनी: श्री. जितेंद्र भाटी, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी हे वन वर्ल्ड सेंटर, टॉवर २ए, २० वा मजला, ज्युपिटर मिल्स कंपाऊंड, एम. बी. मार्ग, मुंबई - ४०००१३ अथवा [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com) येथे ईमेल पाठवा अथवा कॉल करा ०२२ - ४२९५०००० येथे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेडकरिता

जितेंद्र भाटी  
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी  
सभासादयत्य क्र. एफ८९३७

ठिकाण: मुंबई  
तारीख: ११ जानेवारी, २०२२